Bezirk Unterfranken
Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Armbrust 10 m 5.10.11 Damen |
2 von 5 Starter am 25.07.2021 in Schweinfurt

Platz St-Nr. Name Verein Serien
1 0272 Lechner, Sara SG Réttingen 98 96 97 95
2 0271 Hubert, Stefanie SG Réttingen 92 92 86 94

Gesamt

386 Ringe

364 Ringe

Seite 1/1 erstellt am 25.07.2021 um 16:23 Uhr



Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Armbrust 10 m 5.10.12 Herren Il

3 von 4 Starter am 25.07.2021 in Schweinfurt

Platz St-Nr. Name
1 0295 Back, Bernd
2 0301 Furkel, Stefan
3 0302 Mader, Stefan

Verein

SV Burglauer

Bgl. SG 1433-Freischiit...

Sportsch.Ges. v.1964 V...

Seite 1/1

Serien Gesamt
95 95 92 95 377 Ringe
93 94 91 94 372 Ringe
69 79 84 85 317 Ringe

erstellt am 25.07.2021 um 16:23 Uhr



Bezirk Unterfranken

6 von 9 Starter am 25.07.2021 in Schweinfurt

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Armbrust 10 m 5.10.14 Herren llI

Weigand, Klaus-Dieter

Kobler, Bernhard

Flachsenberger, Stefan

Hubert, Georg
Meckel, Wolfgang

Platz St-Nr. Name
1 0028
2 0038
3 0025
4 0037
5 0015
6 1356

Schmitt, Ewald

Verein

Bgl. SG 1433-Freischiit...
Sportsch.Ges. v.1964 V...
Bgl. SG 1433-Freischiit...
SG Réttingen

SV Neubrunn
Bgl. SG 1433-Freischiit...

Seite 1/1

Serien

94 93 96

92

87

95

90
83

94

92

93

83
89

89

88

90

91
87

94

92

89

78

90
86

Gesamt

377 Ringe
367 Ringe
356 Ringe
356 Ringe

354 Ringe
345 Ringe

erstellt am 25.07.2021 um 16:24 Uhr



Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Armbrust 10 m 5.10.16 Herren IV

3 von 4 Starter am 25.07.2021 in Schweinfurt

Kreps, Bernd

Brickner, Thomas

Platz St-Nr. Name
1 0053
2 1057
3 0965

Kautzmann, Heinz

Verein

Kgl.priv.SG Hammelburg

SG 1888 Damm

SV Neubrunn

Seite 1/1

Serien Gesamt
89 90 91 88 358 Ringe
78 77 87 80 322 Ringe
60 53 71 67 251 Ringe

erstellt am 25.07.2021 um 16:24 Uhr



Bezirk Unterfranken
Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2021
Armbrust 10 m 5.10.14 Herren lll
1 Mannschaft am 25.07.2021 in Schweinfurt

1. Bgl. SG 1433-Freischutz 1875 Schweinfurt 1 1.078 Ringe
Schmitt, Ewald 83 89 87 86 345 Ringe
Flachsenberger, Stefan 87 92 88 89 356 Ringe
Weigand, Klaus-Dieter 94 93 96 94 377 Ringe

Seite 1/1 erstellt am 25.07.2021 um 16:24 Uhr



