

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021



Armbrust 10 m 5.10.11 Damen I

2 von 5 Starter am 25.07.2021 in Schweinfurt

<u>Platz</u>	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0272	Lechner, Sara	SG Röttingen	98 96 97 95	386 Ringe
2	0271	Hubert, Stefanie	SG Röttingen	92 92 86 94	364 Ringe



Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021



Armbrust 10 m 5.10.12 Herren II

3 von 4 Starter am 25.07.2021 in Schweinfurt

<u>Platz</u>	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0295	Back, Bernd	SV Burglauer	95 95 92 95	377 Ringe
2	0301	Furkel, Stefan	Bgl. SG 1433-Freischüt	93 94 91 94	372 Ringe
3	0302	Mader, Stefan	Sportsch.Ges. v.1964 V	69 79 84 85	317 Ringe



Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021



Armbrust 10 m 5.10.14 Herren III

6 von 9 Starter am 25.07.2021 in Schweinfurt

Platz	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0028	Weigand, Klaus-Dieter	Bgl. SG 1433-Freischüt	94 93 96 94	377 Ringe
2	0038	Köbler, Bernhard	Sportsch.Ges. v.1964 V	92 94 89 92	367 Ringe
3	0025	Flachsenberger, Stefan	Bgl. SG 1433-Freischüt	87 92 88 89	356 Ringe
4	0037	Hubert, Georg	SG Röttingen	95 93 90 78	356 Ringe
5	0015	Meckel, Wolfgang	SV Neubrunn	90 83 91 90	354 Ringe
6	1356	Schmitt, Ewald	Bgl. SG 1433-Freischüt	83 89 87 86	345 Ringe



Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021



Armbrust 10 m 5.10.16 Herren IV

3 von 4 Starter am 25.07.2021 in Schweinfurt

<u>Platz</u>	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0053	Kreps, Bernd	Kgl.priv.SG Hammelburg	89 90 91 88	358 Ringe
2	1057	Brückner, Thomas	SG 1888 Damm	78 77 87 80	322 Ringe
3	0965	Kautzmann, Heinz	SV Neubrunn	60 53 71 67	251 Ringe

Bezirk Unterfranken Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2021



Armbrust 10 m 5.10.14 Herren III

1 Mannschaft	am 25.07.2021	in Schweinfurt
--------------	---------------	----------------

1.	Bgl. SG 1433-Freischütz 1	1.078 Ringe				
	Schmitt, Ewald	83	89	87	86	345 Ringe
	Flachsenberger, Stefan	87	92	88	89	356 Ringe
	Weigand, Klaus-Dieter	94	93	96	94	377 Ringe